,.»-"_:"__"

faille

INDUSTRIE

MARTEAU RIVOIR DE MECANICIEN MANCHE GRAPHITE

FACOM

Manche de sécurité ergonomique a noyau graphite.

Caractéristiques

type

Références
Référence
8301171N
8301168N
8301169N

8301170N

Consulter la fiche produit

hauteur téte (mm)
30
32
36

40

PDF généré le 25/12/2025

rivoir

longueur (mm)
270
300
300

330

Faille Industrie

poids (kg)
0,47
0,59
0,73

1

Page 1/1


http://faille-industrie.fr/outillage/outillage-industrie/frappe/marteau-rivoir-de-mecanicien-manche-graphite-p148897
http://www.tcpdf.org

