

FACOM

Manche de sécurité ergonomique à noyau graphite.

**Caractéristiques**

type	rivoir
------	--------

Références

Référence	hauteur tête (mm)	longueur (mm)	poids (kg)
8301171N	30	270	0,47
8301168N	32	300	0,59
8301169N	36	300	0,73
8301170N	40	330	1